長浜市告示第２２１号

次の者について、長浜市下水道排水設備等工事施工指定業者に関する規則（平成18年長

浜市規則第153号）第１０条第２項の規定に基づく長浜市下水道排水設備等工事施工指定

業者異動届を受理したので、同規則第１２条第４号の規定により告示する。

令和７年４月２２日

長浜市長 浅見 宣義

指定

番号
住 所 業者名 代表者名 指定期間

１７１
長浜市高月町高月

１１７２番地
長谷川工業

（変更前）

長谷川 武成

（変更後）

長谷川 一成

令和７年４月２２日から

令和８年９月３０日まで